subtiliatione et icisione que subtiliatio sicut importat digestio igitur subtiliatio procedit. Oppositum huius videtur saepe Ar. methaurox. 2. Digesta omnia consistere nata sunt unde Alexander ibidem. Quia digesta primostant et grossa sunt. Et quarto carum. Accidit digesta grossiora et calidiora esse ex pulmonis siue ex pulmonibus aquosa ex talibus que terrestria consistunt Quarto quoque re. a. Digestio omnia coquit adnat et igrossat. Adhuc sicut per nosseos. De nam digestionis est ut igrossat non vinam tamen sed egestem et in eis que recipiunt digestionem in stomacho et sputum in eo quod habet pleuresim aut pipleumoniaz et humiditate descendente ex naso et coriza et lippitudine in egritudine obtalmie et sanie et in ulceribus. Unde quarto methaurox. Et quod in nascetur stantia sancta fuerunt quales in obtolmia puta lachryma cum sancta fuerit limes siue lippitudo. Amplius licet subtilior est sanguis et sanguis humiditatis et ipse mēbris in que ultimo duertunt. Et. Subtile idiget igrossatōe que digestionem prestatur ut comprehensum sit a virtute expulsiva liberius excernatur. Itaque digestio igrossando procedit. Propter primum quod sciendum quod digestio est perfectio seu completio a naturali calido et proportio ex oppositis passivis siue actionibus passionibus. Est igitur calidi digestio triplex exis. Una quod est per passivam de qua attenditur in fructibus et vlt in aialium sputantibus. Alia eplesis molitis oio aialium humoribus. Tertia vero obtensis in asatis et vlt in ossibus et solidioribus calido vero sunt assatino ut tegula in fornace de ge. aialium. 2. Frigiditatis vero in digestio que est opposita triplex existit puta hometes molitis et statensis methaurox. 4. Que quod est digestio existit duplex. nam quedam est in iuuatio altera vero in nocitio siue in supfluitatibus: primo prima c. 3. de virtutibus. est autem digestio in iuuatio alteratio quodam siue transmutatio eius quod nutrit in propria eius quod nutrit qualitate ac est eentia sicut. A. primo prima primo elementorum tertio sponum et sponum. nec enim nil aliud est nisi ut alimentum in tamen elaboratur ut virtus nutritiva ipsa stare faciat loco deperdit. Digestio vero in nocitio duplex quam illud aut non adeo est nocitio quod possit ad benignum reduci ut salsa dulce sicut. D. c. in sanguine pmutatur sicut vinum potest reduci cum est in via pmutatois ad acetum et tunc saltem ratione termini ad quem sibi competat digestio ante dicta vel est supfluum vel nocitio sicut in tamen ut nunquam possit corrigi ceu falsus falsificatum oio et vinum perfectio in acetum pmutatum. tunc quidem sibi debetur indigestio que est per epatio ut ipsum faciliter expellatur victum a natura. vlt in primo. c. de cura febris putride in vniuersali. Intentione in digerendo est adquare substantiaz materie ut sit preparata ad expulsionem facilem. hec autem aphorismorum secunda sicut therapentice. et ab haly. Quibus autem indispotio aut ipreparatio humoris ut a natura vlt et expelli non valeat triplex sicut. Aut ratione substantie ipsius puta si fuerit grossa. hic enim incuneatus et inclusus obstruens ductus non potest expelli. vlt ipsum primitus oio subtiliare. vel viscosus. Ita autem eius adherentia sicut non potest educi quod oio et hunc primitus incidere. Aut subtilis. Hic namque imbivitur et inserit sic mēbris ut natura non possit ipsum in expulsionem comprehendere et educere propter quod ipsum oio primitus igrossare. non enim digestio oio in nocitio procedit subtiliatio sicut quodam impugnatum quarta primo. c. de cura putridaz in generali. Quod oio quod est ad crisi

laudabilem egent diuisione et excretionem: aphorismorum quarto. Aut hoc erit ratione quantitatis cum. n. humor fuerit multe quantitatis non potest simul digeri quod opus est et maxie cuius virtus fuerit imbecillis cum paulatim per intervalla euacuare et ita quasi digerere. euacuatio enim huius sicut per digestionem existit vel ratione qualitatis et hoc dupliciter aut primarium ut si fuerit calidior: aut frigidior: et. aut calidior et frigidior et reliqua quam tunc oio ipsum ad moderatum per solum adducere. aut per qualitates subsequentes ut quod sit putridus aut mordax et acutus tunc. n. oio ipsum rectificare et expugnare cum abstergentibus et mundificantibus aut venenosus quem oio corrigere cum his que virtute propria veniens habet resistere in regni et fossiliter de ingenio. Mosce quoque quod vnaqueque istarum digestionum siue sit in iuuatio siue nocitio seu medio aut sit totaliter a natura vel principaliter et initialiter: perficitur autem per arte. unde in tegni alterantur hu. aut digesti ab ipso corpore vel aliquibus farmacis virtutibus. In iuuatio quodcumque perfecte fuerit digestionis velut puer seu iuuenis eucratns. Iuuat autem ab arte cuius debilis fuerit digestionis ut sener melacolicus. Electuaria enim et inunctiones sibi administrant et huius regimina calcificata: unde primo tertio. c. d. regimine eius quod comedat et bibat. Ingredi ad loca calcificata et hinc ceruicales eleuatos sunt de his que ad digestionem iuuat ita que tales artis operatio cum semimalu reducit ad benignum necessaria est non parum digere et simpliciter nocitio aliquam solum perficit a natura ut quam ipsa potest digerit magis absque medici auxilio ac expellit iuuat et non parum sepe ab arte et proprie cum imbecillis fuerit. sic. n. oio cibis et potibus et medicinis sicut sumpis electuariis fricationibus exercitijs maturare et digerere. Sciendum tamen quod digestionis in simpliciter iuuatio quodam ordinat in restauratōem sube grossioris deperdit sicut sunt ossa aliud in restauratōem subtilis et ipsius facile penetratōem ceu spiritus: quodam in medium ut carnes. Digere quod est que absolute in supfluitatibus existit dupliciter variat. nam aut tale nocitio est sparsus per corpus plurimum et hoc autem itra venas aut extra vel in loco collectum sicut apostema quod et dupliciter euenit sicut quod apostematis magis poterit esse calida siue per essentiam quod in seipso sit calida vel san. et colera siue per putre actōem ut cancer et vndia vel quod sit nam his opposita modis ut scrofula et nodus. Est et digere tertio circa horum duorum medium quod dupliciter euenit aut quod supfluitas est naturalis vel humor parum ad corruptōem quod in benignum redigit. Alterius aduertente sunt digestionis esse quod illius que est simpliciter in iuuatio cum his que medium obtinet sunt virtus complexio et calor mēbris in sicut naturalium libro. c. 100. et primo prima de virtutibus. c. 3. Et sic vero in nocitio digestionis absolute possunt signari 3. vel fortasse. 4. quod digestio cum sit accidens non habet magis ex quibus in 4. metaphysice. unde de malis est in ipsa per se illud in quo eius fundat magis. Et sic vero formalis erit de coctio sufficiens digerendo proportionata. sicut inis vero est in butusmōi digere in expulsio ordiatio. Efficiens quoque vna principalis et velut artifex virtus regitina totius. altera istralis sed vario que duplex existit: iterior. et hinc est duplex vna simplex icorporca ut est complexio altera hinc opposita ut calidum in mēbris: sicut et exterior: hec duplex vnaqueque respicit virtutem magis in dieta quedam vero cam et dispositionem ut medicine. In egritudine namque frigida cibi et potus inspecta virtute competunt frigidi et e contra et similiter medicine suo modo